
 

 
 
 
 

Městský úřad Svitavy 
odbor výstavby,T. G. Masaryka 35, Svitavy 

tel.: 461 550 211,fax.: 461 532 141,DS: 6jrbphg, e-podatelna: posta@svitavy.cz, www.svitavy.cz 
 

Svitavy, dne 5. srpna 2024 
                                       

Č.j.: MUSY/62439/2024/OV/koh  
Spisová značka: 11504-2024 
Oprávněné úřední osoby: Kocumová Helena, Ing.  
Telefon: 461 550 236 
E-mail: helena.kocumova@svitavy.cz  

 

Žadatel: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

S DĚ L E N Í  
 

Dne 24. 7. 2024 podal xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
x žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, která se týká poskytnutí informací které se týkají souhlasů, povolení, 
rozhodnutí atd.) podle zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) v platném znění, vydaných Městským úřadem Svitavy, odborem výstavby ke stavbám na 
pozemcích: parc. č. 1001/4, 1032/7, 1032/8, 1032/15, 1092/2, 1095/1, 1094/1, 1132/4, 1132/5, 
1132/6, 1132/9, 1132/10, 1132/11, 1132/14 v katastrálním území Česká Kamenná Horka, parc. č. 
50/2, 152, 155, 283, st. p. č. 293, parc. č. 454, 455, 578, 619/5, 3437/4 v katastrálním území 
Moravská Kamenná Horka. 

 
Předmětem žádosti je: poskytnutí stručných informací pro osobní potřebu xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx, které se týká cit.: „povolení, případně ohlášení stavby a vydání stavebního 
kolaudačního souhlasu a umístěním stavby nebo obdobného rozhodnutí“, u výše uvedených 
pozemků (bez uvedení vlastníků staveb) ve formátu datum stavebního povolení nebo souhlasu        
u umístění stavby a dále datum ukončení kolaudačního řízení. 

 
Odbor výstavby Městského úřadu Svitavy, jako obecní stavební úřad věcně příslušný dle 

ustanovení § 30 odst. 1, písm. f), odst. 3, § 34a ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "nový stavební zákon")     
a místně příslušný dle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,          
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytuje 
požadované níže uvedené informace .  

 
Stavební úřad dohledal ke stavbám na výše uvedených pozemcích následující povolení:  
 

1.  Parc. č. 455 k. ú. Moravská Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 31.5.2017- užívání 
stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 

2. Parc. č. 454 k. ú. Moravská Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 8.4.2020 - užívání 
stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 

3. Parc. č. 578 k. ú. Moravská Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 12.4.2019 - užívání 
stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 



 
 

Strana 2 Č.j.: MUSY/62439/2024/OV/koh 

 

4. St. p. č.. 283 k. ú. Moravská Kamenná Horka – datum vydání sdělení o existenci stavby 
6.10.2015 - užívání stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 

5. Parc. č. 3437/4 k. ú. Moravská Kamenná Horka – datum vydání rozhodnutí 15.11.2018 - 
užívání stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 

6. Parc. č. 619/5 k. ú. Moravská Kamenná Horka – nebyly dohledány žádné doklady. 
7. St. p. č.. 293 k. ú. Moravská Kamenná Horka – nebyly dohledány žádné doklady. 
8. Parc. č. 1095/1 a 1094/1 v k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 10.9.2020 - 

užívání stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
9. Parc. č. 1092/2 k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 16.9.2020 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
10. Parc. č. 1001/4 k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 17.10.2019 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
11. Parc. č. 1032/11 k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 29.11.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
12. Parc. č. 1032/4 k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 22.11.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
13. Parc. č. 1132/6 k. ú. Česká Kamenná Horka - datum vydání souhlasu 5.10.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
14. Parc. č. 1132/9 k. ú. Česká Kamenná Horka - doklady nebyly dohledány. 
15. Parc. č. 1132/10 k. ú. Česká Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 29.11.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
16. Parc. č. 1132/5 k. ú. Česká Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 28.7.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
17. Parc. č. 1132/14 k. ú. Česká Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 8.11.2022 - užívání 

stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
18. St. p. č. 50/2, parc. č. 152 a 155 k. ú. Moravská Kamenná Horka – datum vydání souhlasu 

17.9.2022 - užívání stavby nevyžadovalo kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas. 
19. Parc. č. 1032/7 (popř. st. p. č. 1032/7) k. ú. Česká Kamenná Horka – Parcela není 

evidována v KN – nebyly dohledány žádné doklady. 
20. Parc. č. 1032/15 (popř. st. p. č. 1032/15) k. ú. Česká Kamenná Horka – Parcela není 

evidována v KN – nebyly dohledány žádné doklady. 
21. Parc. č. 1032/8 (popř. st. p. č. 1032/8) k. ú. Česká Kamenná Horka – Parcela není 

evidována v KN – nebyly dohledány žádné doklady. 
 

 
 
 

Kocumová Helena, Ing. 
úředník odboru výstavby 

 
 
Obdrží:  
Žadatel (e-mailem) 
1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 


